
１． 令和２年８月２０日（木）　１５時１５分～１６時４５分

〔予備日　８月２５日（火）〕

（１４時４５分から受付）

※

２． ３年生

３． 鶴見緑地球技場

（大阪メトロ長堀鶴見緑地線「鶴見緑地」下車　南約５００ｍ）

４．

①名前（ふりがな）　 ②中学校名（所属チーム）　

③ポジション ④緊急時連絡先

５． ８月１７日（月）

６． サッカー部顧問　東塚雅伴

０９０－３７０８－５３９１

※

※

会 場

令 和 ２ 年 ８ 月 ３ 日

各 チーム指導者 様

大 阪 市 立 桜 宮 高 等 学 校

サッカー部顧問 東 塚 雅 伴

サッカー部（男子）体験練習会のご案内について

　残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校サッカー部の活動にご支援・ご

協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標題につきまして、次のとおり実施いたしますので、貴チーム３年生の選手のみなさんの参加につ

きまして、何卒ご配慮賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

日 時

午前７時現在、大阪市に「暴風警報」または「特別警報」が発令されている場合は、予備日に

実施します。時間帯につきましては、変更ありません。

対 象

マスク着用や手洗いの励行も含め、新型コロナウイルス感染症の拡大防止にくれぐれもご留

意いただきますようお願いします。

別紙ＦＡＸ送信票、または必要事項①～④を明記の上、下記問合せ先電話
に　ＳＭＳ（ショートメッセージ）でお申し込みください。

申込方法

申込期限

問合せ先

体験練習会当日の傷害保険につきましては、本校で加入いたします。

会場との往復も保険の適用範囲に含まれます。



マスク着用や手洗いの励行も含め、新型コロナウイルス感染症の拡大防止にくれぐれもご留

意いただきますようお願いします。


